[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  17.01. 2015 г.

                    № 2
ст. Калининская
Об утверждении плана-графика

размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для нужд
Администрации Калининского сельского
поселения на 2015 год
В соответствии с ст.4 главы 1 Федерального закона Российской Федерации от 05 апреля 2013г. № 44  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить  план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Калининского сельского поселения, согласно приложению № 1.

2. Разместить до 29 января 2015г. на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг, план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на 2015 год для нужд Администрации Калининского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Калининского
сельского поселения

                                               Н.И. Маркин
Приложение № 1

 к распоряжению № 2 от  17.01.2015г.

Администрации Калининского
сельского поселения

ПЛАН-ГРАФИК

 размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд Администрации Калининского сельского поселения
Цимлянского района Ростовской области

на 2015 год

	Наименование заказчика
	Администрация Калининского сельского поселения Цимлянского района Ростовской области

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	347327, Ростовская область, Цимлянский район, ст. Калининская, ул. Центральная, 34
Тел. 8 (86391) 46-3-35; 46-3-48
Е-mail: sp41426@donpac.ru

	ИНН
	6137906981

	КПП
	613701001

	ОКТМО
	60657420

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	                                                                                                Условия контракта
	Способ
определения

поставщика
	Обоснование
внесения
изменений

	N
закупки
(N
лота)
	наиме-
нование
предме-
та кон-
тракта
	минимально
необходимые требования,
предъявляемые к
предмету
контракта
	ед.
изме-
рения по ОКЕИ
	коли-
чество
(объем), количество в текущем году
	начальная
(макси-
мальная)
цена
контракта, тыс. руб./ размер выплат в текущем году
	Размер обеспечения заявки, тыс.руб./размер обеспечения исполнения контракта, тыс.руб.
	срок
размещения
заказа
(мес.,
год) или планируемый срок заключения контракта
	срок
исполнения
контракта, этапов (месяц,  год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11
	12
	13
	14

	951 01 04 8910019 242 221
	75.11.32
	64.20.11.110

	Оказание услуг связи

	Обеспечивать устойчивую и качественную телефонную связь
	Усл.ед.
	1
	101,2
	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 1
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	951 05  03 0122301 244 223
	75.11.32
	40.11.10.110

	Поставка электрической энергии уличного освещения

	Обеспечивать устойчивую и бесперебойную поставку электрической энергии
	Усл.ед.
	1
	360,0

	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 1
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	951 01 04 8910019 244 223
	75.11.32
	401110110

	Поставка электрической энергии здания

	Обеспечивать устойчивую и бесперебойную поставку электрической энергии
	Усл.ед.
	1
	28,8

	-
	Январь 2015
	декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 1
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	951 01 04 8910019 244 223
	75.11.32
	401110110

	Оказание услуг по теплоснабжению здания
	Обеспечивать качественное и бесперебойное  поступление тепла  в отопительном сезоне
	Усл.ед.
	1
	158,9
	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 1
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	951 04 09 0717351 244 225
	75.11.32
	70.32.13.724

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Калининского сельского поселения
	Качественное выполнение работ в полном объеме, в установленные сроки
	Усл.ед.
	1
	         122,7
в т.ч. соф-е 8,3
	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	75.11.32
	74.20.36.990

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения Калининского сельского поселения
	Качественное выполнение работ в полном объеме, в установленные сроки
	Усл.ед.
	1
	        276,8

	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	954 01 04 8910019 244 340
	75.11.32
	21.12.14.211

	Поставка бумаги
	Поставка  товара  по количеству, качеству в соответствии со спецификацией
	Пач.
	75
	10,0
	-
	Май 2015
	Декабрь 2015
	Единственный поставщик в  соответствии с п. 4
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.
	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	95101048910019244340

	75.11.32

	2320212

	ГСМ

	Нефтепродукты должны соответствовать своим качеством ГОСТу  или ТУ завода-изготовителя

	л

	1100

	34,43

	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015

	Единственный поставщик в  соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

	95105030132301244225

	75.11.32

	40.13.11.132

	Ремонт и обслуживание уличного освещения

	Качественное выполнение работ в полном объеме, в установленные сроки

	Усл.ед.

	1

	180,0

	-
	Январь 2015
	Декабрь 2015

	Единственный поставщик в  соответствии п. 4
ч. 1 ст. 93 § 6 44ФЗ от 05.04.2013г.

	Изменение более  чем на 10% стоимости, изменение планируемых сроков приобретения товаров, работ, услуг.

Глава Калининского сельского поселения
                    Н.И. Маркин                                               ___________________                  "_17__" января 2015г.
 (Ф.И.О., должность руководителя)                                        (подпись)                                (дата утверждения)

                                               МП